ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCDNC
V/v phối hợp thực hiện

cao điểm tấn công trấn áp

tội phạm bảo đảm an

ninh, trật tự tết Nguyên

đán Quý Mão năm 2023.

Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công văn số 4072/BCĐ138/CP ngày

23/11/2022 của Ban Chỉ đạo 138/CP về việc phối hợp thực hiện cao điểm tấn công

trấn áp tội phạm bảo đảm an ninh, trật tự tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 (gửi

kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 138 tỉnh) làm cơ quan

đầu mối, cùng với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, các Sở, ban, ngành

cấp tỉnh, UBND các huyện, thành phố phối hợp thực hiện cao điểm tấn công trấn

áp tội phạm bảo đảm an ninh, trật tự tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 theo chỉ

đạo của Ban Chỉ đạo 138/CP tại công văn trên và chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công

văn số 4749/UBND-TCDNC ngày 01/11/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- V01 - Bộ Công an (b/c);

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: LĐ, VXNV, KTTH, TCDNC;

- Lưu: VT. QMT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T08:08:37+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Long Biên<longbien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-06T09:25:24+0700

		2022-12-06T09:26:16+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-06T09:27:04+0700